广西壮族自治区政府采购合同广西壮族自治区政府采购合同
合同名称：合同名称：  关于印刷的框架协议合同关于印刷的框架协议合同

合同编号：合同编号：  12N4985069802025814
采购单位（甲方）： 采购单位（甲方）： 南宁师范大学南宁师范大学

住 所： 住 所： 南宁市西乡塘区明秀东路南宁市西乡塘区明秀东路175号号

供 应 商（乙方）： 供 应 商（乙方）： 广西弘灿印刷服务有限公司广西弘灿印刷服务有限公司

住 所： 住 所： 南宁市创新西路南宁市创新西路9号科铭电力产业园（生产厂房号科铭电力产业园（生产厂房4楼）楼）

签订合同地点： 签订合同地点： 南宁市南宁市

签订合同时间： 签订合同时间：

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

采购合同文本采购合同文本
合同编号：

采购单位（甲方）采 购 计 划 号：

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 广西政采[2025
]9294号 其他印刷服务 1 1250.00 财政专户管理

资金
其他支付

供 应 商（乙方）

签 订 地 点 签 订 时 间

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循自治区本级及南宁市本级预算单
位印刷服务框架协议采购的征集文件、响应文件、印刷服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、印刷服务项目、价格一、印刷服务项目、价格

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
单位 成交单价

1 广西政采
[2025]9294号

广西弘灿印刷服
务有限公司自治
区本级及南宁市
本级预算单位印

刷服务

- - - 1 件 0.00

2 -

【服务
项】70*100mm，PVC
单面印彩色、加
厚、加压成型、
扎圆孔。含排

版、校对，南宁
市内送货上门。
按100张的采购
规模报1张的单

价。

- - - 250 张 5.00

合同总价（元） 1250.00

合同总价（大写） 壹仟贰佰伍拾元整

1/3

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量 单位 成交单价

1 广西政采
[2025]9294号

广西弘灿印刷服
务有限公司自治
区本级及南宁市
本级预算单位印

刷服务

- - - 1 件 0.00

2 -

【服务
项】70*100mm，PVC
单面印彩色、加
厚、加压成型、
扎圆孔。含排

版、校对，南宁
市内送货上门。
按100张的采购
规模报1张的单

价。

- - - 250 张 5.00

合同总价（元） 1250.00

合同总价（大写） 壹仟贰佰伍拾元整

  增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）

2 增值服务（2）

3 增值服务（3）

合同总价：（大写） 壹仟贰佰伍拾元整 ，（小写）  1250.00 元

二、二、付款方式付款方式

付款方式： 一次性付款

三、服务条款三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章）

  年   月    日

乙方（章）

  年    月    日

通讯地址：  通讯地址： 南宁市创新西路9号科铭电力产业园（生产厂房4楼）

法定代表人：  法定代表人： 肖雄兵

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话： 13617716756

开户银行：  开户银行： 工业南宁衡阳支行

账号：  账号： 2102113109300602067

邮政编码：  邮政编码：

经办人：

  年   月   日

2/3

3/3